
Číslo objednávky: O/INV/1261/20 ©hj MilláVka

 

Na faktuře uveďte číslo objednávky

 

Objednatel Zhotovitel

Statutární město Ostrava Haskoning DHV Czech Republic, spol. s r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 Sokolovská 100/94

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava 186 00 Praha 8

IČ: 00845451 IČ: 45797170

DIČ: CZ00845451 DIČ: CZ45797170

Plátce DPH Plátce DPH

Příjemce
 

Statutární město Ostrava

Městský obvod Slezská Ostrava

Těšínská 35

710 16 Ostrava

 

Peněžní ús Peněžní ús

Císlo účtu: Císlo účtu:

Objednáváme si u Vás

 

na základě Vaší cenové nabídky ze dne 10.09.2020 výkon činnosti autorského dozoru (dále jen AD )

v souladu s doporučeným obsahem a rozsahem činnosti AD uvedeném v ceníku UNIKA při realizaci

stavby — „ Regenerace sídliště Kamenec — 1. etapa “.

Předmět autorského dozoru:

účast na kontrolních dnech stavby 1 x 7 dnů,

. vysvětlování a upřesňování postupu projektu a jeho detailů nad rámec dokumentace pro

provádění stavby,

. schvalování případných odchylných řešení,

odsouhlasení resp. vypracování dílčích změn projektové dokumentace pro provádění stavby —

bude probíhat na základě telefonické nebo písemné výzvy (emailem) zástupce objednatele

(případně technického dozoru investora),

vedení deníku výkonu činnosti AD po celou dobu realizace, ve kterém budou záznamy činnosti

a seznam vykazovaných hodin za AD odsouhlasených ze strany zástupce objednatele (na

základě tohoto dokladu bude provedená fakturace skutečného rozsahu vykonávaných prací),

vypracování závěrečné zprávy AD s prohlášením, že stavba byla realizovaná dle zpracované

projektové dokumentace vč. popisu přidaných změn schválených v průběhu realizace.

 

Lhůty plnění:

Zahájení výkonu činnosti výkonu AD - 10/2020

Ukončení výkonu činnosti výkonu AD — do termínu předání a převzetí díla (předpoklad 07/2021)

CSTRAVA!!!

SLEZSKÁ OSTRAVA



(\l

„31
v fixu-4. gm ll“ o? 7 ,r

Císlo objednávky: O/INV/1261/20 MM ($"" 'n M lt

Plnění: do 31.7.2021

Splatnost: do 30 dnů

Eugen Sikora tel. 599 410 097, e—mailflra@slezska.cz_

Dílčí správce rozpočtu: lng. Jana Horáková

Datum: 11.9. 2020

Cena za výkon autorského dozoru:

Hodinová sazba: 700,- Kč bez DPH

847,- Kč včetně DPH

Celková cena za výkon AD stavby při předpokládaném výkonu max. 121. hodin činí 85 000,- Kč bez DPH

(102 850,00 Kč s DPH). Skutečná cena plnění bude čerpána dle skutečně vykonaných a odsouhlasených

hodin výkonu AD.

Fakturace a platební podmínky:

Zhotovitel bude mít nárok fakturovat po předání a převzetí díla a to na základě seznamu vykazovaných

hodin za činnost AD odsouhlaseného ze strany objednatele.

Zhotovitel se zavazuje služby poskytnout řádně a včas.

Tato závazná objednávka, jakož i veškeré závazky z nich vyplývající, se řídí právním řádem Ceské

republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto objednávkou výslovně neupravená , jakož i právní

poměry z ní vznikající a vyplývající, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Tato objednávka může být měněná pouze formou písemného dodatku.

Objednatel a zhotovitel prohlašují, že je jim obsah objednávky znám, nepodepisují jej v tísni ani za jinak

nevýhodných podmínek.

 

STATUTÁRNÍ

„\ , - měs-ro OSTRAVA r „ „

V Ostravě dne; /_'\_ *) LL„ít/ Městský obvod Slezská Ostrava V Ostravě dne: 417—0' ( “Ču

Ing. Ondřej Klučka Bc. Richard Vereš

vedoucí odboru investic a starosta

strategického rozvoje

!

Zhotovitel akceptuje v plném rozsahu objednávku dne ..“. .'. í .Llí 259.4%. a souhlasí s plněním

z objednávky:

   Ing. Martin Krejci

prokurista

@STRAVA!!!

SLEZSKÁ OSTRAVA


